
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年2月18日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊東千歳駐屯地

                        第３２４会計隊長  原野　直樹

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

1LWD10502250 12SD1A00045

ST10.00

各地

令和4年3月31日（木）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がB、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊東千歳駐屯地 第３２４会計隊契約班及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和4年3月1日（火）11時45分　第324会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　  ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって

　　  契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　  イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　  ウ　全省庁統一資格申請において、第２項「競争参加資格」の格付けを有する者で北海道地域に競争参加資格を有する

　 　 者。

　  エ　防衛省から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　  オ　別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。

 (2)　保証金等に関する事項

　  ア　入札保証金：免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札金額

　　  の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。）

　  イ　契約保証金：免除（但し、契約者が契約を履行しない場合には、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金と

　　  して徴収する。）

 (3)　無効の入札

　  ア　第２項及び第７項第１号で示す競争に参加する者に必要な資格がない者の行った入札

　  イ　入札金額、入札者氏名及び押印が判別しがたい入札

　  ウ　電報又はＦＡＸによる入札

　  エ　入札開始時刻に遅れた者による入札

　  オ　入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に違反する事態が生じた場合

　  カ　その他入札に関する条件に違反した入札

225公告

１　入札事項

公 告

ステットラールモカラー　Ｓ超極細４色セット　ほか68件

６４３４－４



 (4)　落札決定方法

　    総額（税別）が当隊所定の予定価格の制限内の最低額入札者を落札者とする。なお、落札者となるべき最低額入札者

　  が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

 (5)　契約書等の作成

　　  落札者は落札決定後遅滞なく契約書を作成する。

 (6)　その他

　  ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

　  イ　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該

　　  金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、入札

　　  者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相

　　  当する金額を入札書に記載すること。

　  ウ　入札に参加する者は資格審査結果通知書（写し）を提出すること。

　  エ　代理人をもって入札に参加する場合は委任状を提出すること。

　　オ　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則郵便入札を推奨する。

　  カ　入札者は次の文面を入札書に記載するものとする。

　　　  「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、上記の入札に対して「入札及び契約心得」及び「標準契

　　  約書等」の契約条項を承諾のうえ、入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する誓約事

　　  項について誓約します。

　  キ　郵便による入札の場合は、令和４年２月２８日（月）１７：００までに会計隊契約班へ必着とする。その際、下記

　　  入札担当者に到着の有無を確認すること。

　  ク　郵便入札を含む入札において、再度入札を行う場合は、官側が指定する日時において実施するものとする。

 (7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　  陸上自衛隊東千歳駐屯地第３２４会計隊契約班：今川（いまかわ）

　　  Ｔ　Ｅ　Ｌ：０１２３－２３－５１３１（内線３８１０）

　　  Ｆ　Ａ　Ｘ：０１２３－２３－３６４２（直通）

 (8)　公告掲示場所及び期間

　  ア　掲示場所：東千歳、札幌、島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所

　 　　　　　　　 北部方面会計隊ホームページ

 　 イ　掲示期間：令和４年２月１８日～令和４年３月１日

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  1

グループ

12SD1A00045 ST      10.00

ステットラールモカラー　Ｓ超極細４色セット

６４３４－４

７師司　付隊　岩崎２曹（４１１２）

戦人　ＶＯＬ１１　２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

1

0001

12SD1A00045 ST      10.00

ステットラールモカラー　Ｍ細４色セット

６４３５－４

７師司　付隊　岩崎２曹（４１１２）

戦人　ＶＯＬ１１　２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

2

0002

12SD1A00045 ST       2.00

ステットラールモカラー　Ｂ太細４色セット

６４３７－４

７師司　付隊　岩崎２曹（４１１２）

戦人　ＶＯＬ１１　２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

3

0003

12SD1A00045 SH       5.00

部隊符号定規－Ⅱ型

６０４６

７師司　付隊　岩崎２曹（４１１２）

戦人　ＶＯＬ１１　２７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

4

0004

12SD1A60046 EA       1.00

ジャンボ・ボブスレー

サ－ＰＤＮＺＺ

第７音楽隊　秋庭２曹（２３９６）

業者調べ

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

5

0001

12SF1A40085 EA       1.00

精密ドライバーセット⊕ ⊖

ＥＡ６８３ＳＰ－５

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ５２３

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

6

0001

12SF1A40085 EA       1.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナ（ふた・窓付）

ＥＡ５０６ＡＡ－２２Ｄ

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１５２９

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

7

0002

12SF1A40085 EA       2.00

瞬乾朱肉

ＥＡ７６２ＡＤ－８

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１７２２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

8

0003

12SF1A40085 EA       1.00

電工ペンチ

ＥＡ５３４ＮＡ

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ２３７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  2

グループ

12SF1A40085 PC      13.00

豚毛製ブラシセット

ＥＡ１０９ＧＢ

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ６０８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

10

0005

12SF1A40085 ST       5.00

ナイロン製ブラシセット

ＥＡ１０９ＧＧ

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ６０８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

11

0006

12SF1A40085 EA       1.00

ラジオペンチ

ＥＡ５３７ＤＨ－１４０

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ２３７

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

12

0007

12SF1A40085 SP      10.00

ビニールテープ（脱鉛タイプ）

ＥＡ９４４ＮＰ－７

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１４０２

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

13

0008

12SF1A40085 EA       2.00

ホビーホッチキス替針

ＥＡ５７５ＡＡ－１

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１７３６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

14

0009

12SF1A40085 EA       2.00

ホビーホッチキス本体

ＥＡ５７５ＡＡ

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１７３６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

15

0010

12SF1A40085 EA       1.00

じょうごセット

ＥＡ９９２ＢＢ－２

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ６４０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

16

0011

12SF1A40085 PC       3.00

【速乾性】パーツクリーナ―

ＥＡ９２０ＢＡ－１

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１４５８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

17

0012

12SF1A40085 EA       1.00

合成ゴム系接着剤

ＥＡ９３５Ｂ

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１４２８

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

18

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  3

グループ

12SF1A40085 EA       1.00

鉄線（ユニクロメッキ）

ＥＡ９５１ＡＫ－０．９

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　２０２２　Ｐ１３４０

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

19

0014

12SF1A40090 PC      37.00

（ＯＤ色）エナメルスプレー（つや無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－７３３

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４４５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

20

0001

12SF1A40090 PC      40.00

（水性）多用途スプレー（白）

ＥＡ９４２ＥＢ－３１

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４４４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

21

0002

12SF1A40090 PC       5.00

（水性）多用途スプレー（赤）

ＥＡ９４２ＥＢ－３５

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４４４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

22

0003

12SF1A40090 PC       5.00

（水性）多用途スプレー（黒）

ＥＡ９４２ＥＢ－３３

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４４４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

23

0004

12SF1A40090 PC       5.00

（水性）多用途スプレー（黄）

ＥＡ９４２ＥＢ－３８

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４４４

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

24

0005

12SF1A40090 PC     240.00

シャシーコート（ブラック）

ＥＡ９４２ＢＣ－１

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４５９

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

25

0006

12SF1A40091 PC       6.00

（ＯＤ色）エナメルスプレー（つや無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－７３３

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４４５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

26

0001

12SF1A40091 PC      22.00

シャシーコート（ブラック）

ＥＡ９４２ＢＣ－１

第１１普通科連隊　三浦１曹　２３４８

ＥＳＣＯ　Ｐ１４５９

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

27

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  4

グループ

12SW1A30022 Q22B3300S4212 PC      13.00

ステッドラールモカラーＦ極細

6436-BK/6434BK

７特３科　西山２曹　２４３７

戦人　令和３年度末号外

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

28

0001

12SW1A30022 Q22B3300S4213 PC      13.00

ステッドラールモカラーＢ太

6437-BK/6435-BK

７特３科　西山２曹　２４３７

戦人　令和３年度末号外

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

29

0002

12SW1A30022 Q22B3300S4214 EA       3.00

部隊符号定規－Ⅲ型

5991

７特３科　西山２曹　２４３７

戦人　令和３年度末号外

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

30

0003

12SW1A30022 Q22B3300S4215 EA       7.00

フロンティアーズマン　ベアスプレー　２７２ｍｌ

9131

７特３科　西山２曹　２４３７

戦人　令和３年度末号外

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

31

0004

12T41A30007 BG      50.00

ルミカライト　グリーン

８０１０又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ７５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

32

0001

12T41A30007 BG      50.00

ルミカライト　レッド

８０１１又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ７５

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

33

0002

12T41A30007 PC      10.00

ステッドラールモカラー　Ｓ　ブラック

６４３４又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

34

0003

12T41A30007 PC      10.00

ステッドラールモカラー　Ｓ　ブルー

６４３４又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

35

0004

12T41A30007 PC      10.00

ステッドラールモカラー　Ｓ　レッド

６４３４又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

36

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  5

グループ

12T41A30007 PC      15.00

ステッドラールモカラー　Ｓ　グリーン

６４３４又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

37

0006

12T41A30007 PC      10.00

ステッドラールモカラー　Ｍ　ブラック

６４３５又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

38

0007

12T41A30007 PC      10.00

ステッドラールモカラー　Ｍ　ブルー

６４３５又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

39

0008

12T41A30007 PC      10.00

ステッドラールモカラー　Ｍ　レッド

６４３５又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

40

0009

12T41A30007 PC      12.00

ステッドラールモカラー　Ｍ　グリーン

６４３５又は同等以上のもの（他社製品含む）

７施大３係　松浦２曹（４６３８）

戦人Ｐ２６

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

41

0010

1MM01A00114 Q09B930000670 UN      17.00

野営ベッドＯＤフレーム

７１６０／７２９４

東千歳駐業隊本部班　市野２曹（３３０８）

戦人　Ｐ５８／Ｐ５９

東千歳駐業

令和4年3月31日

42

0001

1MM01A42022 Q52B930402670 EA      10.00

油分散洗浄剤

ＥＡ９２２ＡＪ－２９／ＥＡ９２０ＬＥ－１１Ａ

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

43

0001

1MM01A42023 Q52B930400825 EA       2.00

ベルト鳴き止めスプレー

ＥＡ９２０ＢＢ－８／ＥＡ９２０ＳＥ

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

44

0001

1MM01A42023 Q52B930400827 EA      10.00

タイヤクリーナー

ＥＡ９２２ＪＮ－１／ＥＡ９２２ＪＮ－６

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

45

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  6

グループ

1MM01A42023 Q52B930402266 CA      10.00

［速乾性］パーツクリーナー

ＥＡ９２０ＢＡ－１０／ＥＡ９２０ＢＡ－１０Ｂ

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

46

0003

1MM01A42023 Q52B930401953 PC      10.00

耐熱スプレー（銀）

ＥＡ９４２ＥＭ－７２／ＥＡ９４２ＡＡ－２

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

47

0004

1MM01A42023 Q52B9304K2003 PC      20.00

解氷スプレー

ＥＡ９２２ＡＢ－１３０／８１９－５４８４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

48

0005

1MM01A42023 Q52B9304G5004 PC      10.00

スーパーＫＵＲＥ５－５６（潤滑強力防錆剤）

ＥＡ９２０ＫＡ／ＥＡ９２０ＫＡ－５１

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

49

0006

1MM01A42023 Q52B930400808 EA      40.00

［ＯＤ色］エナメルスプレー（つや無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－３３／ＥＡ９４２ＥＭ－７３３

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

50

0007

1MM01A42023 Q52B9304G4006 PC      10.00

水性タイヤワックス

１１４－１５３５／ＥＡ９２２ＡＢ－３４ＡＢ

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

51

0008

1MM01A42023 Q52B930400797 PC      16.00

ラッカースプレー（黒）

４４５－０７７９／ＥＡ９４２ＣＢ－２３

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

52

0009

1MM01A42023 Q52B930400795 PC      16.00

ラッカースプレー（白）

４４５－０７５２／ＥＡ９４２ＣＢ－２１

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

53

0010

1MM01A42023 Q52B930401967 PC       8.00

耐熱スプレー（黒）

ＥＡ９４２ＥＭ－７１／ＥＡ９４２ＡＡ－１

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

54

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  7

グループ

1MM01A42023 Q52B930400799 PC       6.00

ラッカースプレー（赤）

４４５－０７６１／ＥＡ９４２ＣＢ－２４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

55

0012

1MM01A42023 Q52B9304G4009 PC      30.00

エクスプレス　マキシ（万能ワックス）

５５０９２５６／６００７００５

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

56

0013

1MM01A42024 Q52B9304C2024 PC       5.00

ニューシトラスクリーンハンドクリーナー

４４０－３５２５／１７１－８０３７

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

57

0001

1MM01A42024 Q52B9304C2025 PC       2.00

ラッキーボーイＮＥＷエコサーフ３

ＥＡ９２２ＨＡ－２０／１４６－８０３９

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

58

0002

1MM01A42024 Q52B930400798 PC       6.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）黒

ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ／ＥＡ９４２ＥＭ－２０３

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

59

0003

1MM01A42024 Q52B930400806 PC       6.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）銀

ＥＡ９４２ＥＭ－１４／ＥＡ９４２ＥＭ－２０９

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

60

0004

1MM01A42024 Q52B930400799 PC       6.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）赤

ＥＡ９４２ＥＭ－５／ＥＡ９４２ＥＭ－２０４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

61

0005

1MM01A42024 Q52B930400802 PC       6.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）黄

ＥＡ９４２ＥＭ－９／ＥＡ９４２ＥＭ－２０５

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

62

0006

1MM01A42024 Q52B930400809 CA       1.00

［ＯＤ色］エナメルスプレー

ＥＡ９４２ＥＭ－７３６／ＥＡ９４２ＥＭ－３６＊２４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

63

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10502250

  8

グループ

1MM01A42024 Q52B9304G5007 PC      20.00

リチウム万能グリス（ちょう度ＮＯ２）

１２３－０８６７／４０９－８８５４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

64

0008

1MM01A42024 Q52B930401425 PC      60.00

リチウム万能グリス（ちょう度ＮＯ２・少量タイプ）

４１５－４９８３／４１５－４９２４

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

65

0009

1MM01A42024 Q52B9304G5006 PC       2.00

スーパーグリススプレー

７９９－４５７５／１２６－２５５６

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

66

0010

1MM01A42024 Q52B9304G5010 PC       2.00

シリコングリースメイト

２７５－１４２９／１２６－２５７２

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

67

0011

1MM01A42024 Q52B9304G4007 PC       1.00

エアもれシャボンスプレー

８５５－２５７９／１２３－１９３６

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

68

0012

1MM01A42024 Q52B9304G4008 PC       2.00

エアもれシャボンスプレー　詰替用

８５５－２５７９／１２３－１９３６

補給班　石田准尉　３３５５

業者見積り

東千歳駐屯地

令和4年3月31日

69

0013

‐　以　下　余　白　‐



 

 

別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係る指名停止等 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指

名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品

の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当

する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。  

(1) 資本関係がある場合。 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６

号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定による子会社をい

う。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７

項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２

条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子

会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(2) 人的関係がある場合。 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社であ

る場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これら

に準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねてい

る場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定

により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

(3) (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が

他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資

本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 

 


